
Co nabízíme:
Čeká vás 100 hodin uceleného akreditovaného vzdělávání (10 dní).

Získáte od nás edukační pomůcky: Průvodce systémového
zavádění práce se sexualitou a vztahy v organizaci, Šablonu, která
vás provede tvorbou Protokolu sexuality.

Reagujeme na vaši praxi - na každé setkání si můžete přinést
kazuistiku ze své organizace, a získat tak podporu v řešení této
situace. 

Získáte návaznou podporu - pořádáme pravidelná setkávání pro
absolventy*absolventky, kde poskytujeme podporu k řešení
náročných situací a přinášíme nové informace, které prohlubují
vaše znalosti v oblasti sexuality a vztahů.

Institut sexuality a vztahů 

Chcete se věnovat, nebo se již věnujete
práci s tématem sexuality a vztahů 

v pomáhajících profesích? 

Pracujete aktuálně s cílovou skupinou
lidí v seniorském věku?

FB: @Freya.vzdelavani      IG: @Freya_vzdelavani
Freya, z. s., více na: www.freya.live, www.box.freya.live

Otevíráme nový běh výcviku 
Konzultant*konzultantka sexuality a vztahů

u lidí v seniorském věku

Přihlaste se do našeho výcviku.



Pro přihlášení 
nebo více informací 
nás kontaktujte.

Petra Hamerníková, DiS.
| 773 722 459 |
hamernikova@freya.live

Místo konání: 
Freya, Bolzanova 1, Praha 1

Cena: 18 900,- Kč

Výcvik je akreditován MPSV.

100 hodin vzdělávání (10 dní).
Termíny setkání:

9. - 11. června 2026
8. - 10. září 2026
24. - 25. listopadu 2026
12. - 13. ledna 2027

Freya, z. s., více na: www.freya.live, www.box.freya.live
FB: @Freya.vzdelavani      IG: @Freya_vzdelavani

Co se ve výcviku naučíte?
Získáte kompetence pro práci se sexualitou v organizacích
poskytujících péči o lidi ve vyšším věku.

Dozvíte se, jak systémově zavádět práci se sexualitou a vztahy v
organizaci a jak můžete vytvořit ve své organizaci prostředí přátelské
k sexualitě. 

Ukážeme vám, jaké nástroje, metody a edukační pomůcky můžete
využívat ve své práci k podpoře oblasti sexuality – vše si prakticky
vyzkoušíte. 

Po absolvování výcviku budete moci poskytovat konzultace 
a poradenství v oblasti sexuality a vztahů lidem v seniorském věku,
kteří žijí v sociálních zařízeních nebo v domácím prostředí. 
Konkrétní témata výcviku najdete na webu: www.freya.live.

Těšíme se na vás.


